

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: **18.03.2025**

Číslo vložky: **36848**

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Lučenecká cesta

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 2266/6

c) **Názov obce:** Zvolen

d) **Psč:** 96096

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 52713725

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 21.05.2022

II. Oprávnená osoba

Meno : JUDr. Eduard Šoška

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Daniela Dlabača

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 769/21

c) **Názov obce:** Žilina

d) **Psč:** 01001

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 37813145

Platnosť : od: 21.05.2022

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Matej Plesník

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** A. Hlinku

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 2568/33

c) **Názov obce:** Zvolen

d) **Psč:** 96001

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 03.05.1989

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 21.05.2022

IV. Verejní funkcionáři

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 21.01.2025

Dátum overenia : 21.01.2025

Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.

VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Uchádzač / skupina dodávateľov: POH, s.r.o. „registrovaný sociálny podnik“
Obchodné meno / Názov: POH, s.r.o. „registrovaný sociálny podnik“
Sídlo / Miesto podnikania: Lučenecká cesta 2266/6, 960 96 Zvolen
IČO: 52713725

Dolu podpísaný zástupca uchádzača Bc. Matej Plesník, DiS., týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu verejného obstarávania „**Revitalizácia areálu prameňa Šťavica**“,:

- ☐ sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet zmluvy budeme poskytovať vlastnými kapacitami
☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

p. č.	Obchodné meno / Názov subdodávateľa	IČO	údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia	Podiel na realizácii zákazky v %	Predmet subdodávky
1.	SSP – Stavebný sociálny podnik s.r.o. – r.s.p.	53 495 373	Bc.Lukáš Mlynárik, 2.3.1990, Križovatka 914/11, 96901 Banská Štiavnica	70 %	Stavebné práce
2.					
3.					

Vo Zvolene, dňa 18.3.2025

 **POH** s.r.o.
registrovaný sociálny podnik
Lučenecká cesta 2266/6, 960 96 Zvolen
IČO: 52713725, IČD: SK2121127008
info@poh.sk, www.poh.sk

Bc. Matej Plesník, DiS.
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: P52_Tisovec
Stavba: Revitalizácia areálu

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik
Projektant:
Ing. Róbert Spišák
Spracovateľ:
Michal Stehlík
Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 3. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52713725
IČ DPH: SK2121127008

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			419 758,91
DPH základná	Sadzba dane 5,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	5,00%	419 758,91	20 987,95
Cena s DPH v EUR			440 746,86

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

 **POH** s.r.o.
registrovaný podnik
Lučenecká cesta 96 Zvolen
IČO: 52713725 SK2121127008
info@poh.sk

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: P52 Tisovec

Stavba: Revitalizácia areálu

Miesto: Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ: Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik Spracovateľ: Michal Stehlík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		419 758,91	440 746,86
01	SO 01 Stavebné úpravy javiska	71 886,82	75 481,16
02	SO 02 Stavebné úpravy hľadiska	36 401,21	38 221,27
03	SO 03 Nové verejné osvetlenie a kamerový systém	24 920,43	26 166,45
1	Verejné osvetlenie	15 154,43	15 912,15
2	Kamerový systém	9 766,00	10 254,30
04	SO 04 Stavebné úpravy chodníkov	37 622,49	39 503,61
05	SO 05 Nové šatne a WC	77 139,31	80 996,28
05	SO 05 Nové šatne a WC	63 181,04	66 340,09
1	Elektroinštalácia	3 986,04	4 185,34
2	Zdravotechnika	9 972,23	10 470,84
2.1	Rozvody vody, kanalizácie	6 410,00	6 730,50
2.2	Zdravotechnika	3 562,23	3 740,34
06	SO 06 Podzemná nádrž na zachytávanie dažďovej vody zo striech	43 382,82	45 551,96
07	SO 07 Nový objekt skladu	26 654,47	27 987,19
07	SO 07 Nový objekt skladu	23 496,83	24 671,67
1	Elektroinštalácia	3 157,64	3 315,52
08	Dažďové jazero	29 450,66	30 923,19
09	SO 09 3D bludisko	72 300,70	75 915,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

01 - SO 01 Stavebné úpravy javiska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

71 886,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
znižená	71 886,82	5,00%	3 594,34

Cena s DPH

v EUR

75 481,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



registrovaný sociálny podnik
Lučenecká cesta 60 93 Zvolen
IČO: 52713725 IČ DPH: SK2121127008
info@poh.sk w.poh.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

01 - SO 01 Stavebné úpravy javiska

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

71 886,82

HSV - Práce a dodávky HSV

44 892,02

1 - Zemné práce	13 261,18
2 - Zakladanie	2 316,76
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 019,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	19 247,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 047,22

PSV - Práce a dodávky PSV

26 994,80

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 659,83
762 - Konštrukcie tesárske	43,05
764 - Konštrukcie klampiarske	67,44
766 - Konštrukcie stolárske	9 272,04
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 577,21
771 - Podlahy z dlaždíc	7 215,18
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	302,40
783 - Nátery	1 066,61
784 - Maľby	1 791,04

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

01 - SO 01 Stavebné úpravy javiska

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 886,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 892,02

D 1

Zemné práce

13 261,18

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,200	39,43	283,90
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,200	12,06	86,83
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	53,500	102,73	5 496,06
4	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	53,500	16,94	906,29
5	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	43,140	88,96	3 837,73
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	43,140	1,85	79,81
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	53,500	4,14	221,49
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	53,500	10,16	543,56
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,500	0,70	37,45
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	48,150	4,75	228,71
11	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	91,004	16,30	1 483,37
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,200	3,88	27,94
13	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	107,850	0,26	28,04

D 2

Zakladanie

2 316,76

14	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	60,000	1,82	109,20
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	61,200	1,25	76,50
16	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	120,000	2,27	272,40
17	K	216904112.S	Očistenie plôch tlakovou vodou - strop + schody	m2	124,350	6,11	759,78
18	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	10,785	84,27	908,85
19	K	271533001.S1	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m3	10,785	17,62	190,03

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

6 019,66

20	K	311208456.R	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou pre hrúbku muriva do 550 mm	m	57,800	91,66	5 297,95
21	K	311351101.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	27,000	20,45	552,15
22	K	311351102.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	27,000	6,28	169,56

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 247,20

23	K	611465113.S	Vnútrotný sanačný systém stropov, sanačný prednástredek cementový, krytie 100%	m2	107,850	13,81	1 489,41
24	K	611465161.S	Vnútrotný sanačný systém stropov s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 10 mm	m2	107,850	16,17	1 743,93
25	K	612465113.S	Vnútrotný sanačný systém stien, sanačný prednástredek cementový, krytie 100%	m2	124,150	11,27	1 399,17
26	K	612465124.S	Vnútrotný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 30 mm	m2	124,150	33,09	4 108,12
27	K	612465161.S	Vnútrotný sanačný systém stien s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 10 mm	m2	124,150	16,16	2 006,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	8,950	3,04	27,21
29	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	8,950	14,73	131,83
30	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	8,950	8,58	76,79
31	K	631313711.R	Mazanina z betónu vodostavebného, leštený povrch s minerálnym vsypom hr. 100 mm	m3	13,876	157,22	2 181,58
32	K	631313711.S1	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm vodostavebný betón	m3	10,785	158,51	1 709,53
33	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,615	1 608,72	2 598,08
34	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	107,850	0,78	84,12
35	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	22,217	5,59	124,19
36	K	632451624.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofilacnou) maltou na betón a murivo hr. 20 mm	m2	48,850	30,46	1 487,97
37	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	3,600	7,92	28,51
38	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	3,600	13,81	49,72
39	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	2,000	0,39	0,78

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 047,22

40	K	962022391.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	3,300	32,19	106,23
41	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	53,500	5,33	285,16
42	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	9,200	5,44	50,05
43	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	11,400	6,54	74,56
44	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	124,150	3,31	410,94
45	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	8,350	2,84	23,71
46	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,280	15,98	419,95
47	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	525,600	0,46	241,78
48	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,280	15,24	400,51
49	K	979089012.S1	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,280	66,80	1 755,50
50	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	26,280	10,61	278,83

D PSV Práce a dodávky PSV 26 994,80

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 659,83

51	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	59,400	4,66	276,80
52	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	68,310	0,99	67,63
53	K	713136500.R	Izolácia základov polotvrdou striekanou penou hr. 80 mm, materiál HEATLOK HFO PRO	m3	4,752	275,21	1 307,80
54	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,231	32,89	7,60

D 762 Konštrukcie tesárske 43,05

55	K	762112811.S	Demontáž stien a priečok z polohraneného reziva alebo tyčoviny -0,07700 t	m2	21,000	2,05	43,05
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 764 Konštrukcie klampiarske 67,44

56	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	3,600	18,65	67,14
57	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	98,44	0,30

D 766 Konštrukcie stolárske 9 272,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	766411121.S	Montáž obloženia stien, doskami mrekovcovými	m2	67,950	30,01	2 039,18
59	M	6119800042PC	Drevená doska hobľovaná, smrekovec sibírsky, hr. 35 mm	m2	70,668	60,71	4 290,25
60	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	34,000	2,68	91,12
61	M	6119800042PC1	Hranolček hobľovaný 30*40 mm, smrekovec sibírsky	m	34,000	23,32	792,88
62	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	9,200	8,90	81,88
63	M	611410091080.S	Okno plastové dvojkrídkové OS+OS, izolačné dvojsklo	m	9,200	58,18	535,26
64	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí	m	11,400	30,27	345,08
65	M	611730000010PC	Dvere plastové jednokrídkové 1050*1800 mm	ks	2,000	543,74	1 087,48
66	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,212	42,02	8,91

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				5 577,21
67	K	767662120.S	Montáž mreží	m2	5,580	16,90	94,30
68	M	61134000400PC1	Kovová mreža atyp na dvere 1050*1800 mm	ks	2,000	624,40	1 248,80
69	M	61134000400PC2	Kovová mreža atyp na okno 1800*500 mm	ks	2,000	462,66	925,32
70	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg - kovový montážny prvok na javisku	kg	136,080	1,70	231,34
71	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg - zábradlie	kg	317,200	1,01	320,37
72	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	317,200	4,26	1 351,27
73	M	145540000400.S	Profil oceľový 40x4 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,130	1 316,77	171,18
74	M	145540000100.S	Profil oceľový 25x2 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,171	945,38	161,66
75	M	136110000500.S	Plech oceľový hrubý hr. 5 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,017	1 111,76	18,90
76	K	767995205.S1	Výroba atypického montážneho prvku na javisku z profilovanej ocele	kg	136,080	5,90	802,87
77	M	145540000400.S	Profil oceľový 40x4 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,137	1 587,47	217,48
78	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,622	54,22	33,72

D		771	Podlahy z dlaždíc				7 215,18
79	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	58,000	4,57	265,06
80	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	107,850	31,33	3 378,94
81	M	597740001609.S	Dlaždice keramické, mrazuvzdorné, podľa výberu, hr. 10 mm	m2	121,212	28,78	3 488,48
82	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,554	32,38	82,70

D		782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				302,40
83	K	782991100.R	Oprava/obnova špárovania prírodného kameňa (obkladu) cementovou maltou a cementovou špárovacou hmotou - šírka špáry 25 mm	m2	52,500	5,76	302,40

D		783	Nátery				1 066,61
84	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií	m2	23,600	2,94	69,38
85	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	42,040	8,76	368,27
86	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	42,040	3,97	166,90
87	K	783612100.S1	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bezfarebné	m2	135,900	3,40	462,06

D		784	Maľby				1 791,04
88	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	232,000	1,34	310,88
89	K	784441210.R	Maľby napr. BAUMIT SANOVA COLOR, dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	232,000	6,38	1 480,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

02 - SO 02 Stavebné úpravy hľadiska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 401,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
znižená	36 401,21	5,00%	1 820,06

Cena s DPH

v EUR

38 221,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



registovaný sociálny podnik
Lučenecká 6 960 96 Zvolen
IČO: 52713725 IČ DPH: SK2121127008
info@poh.sk www.poh.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

02 - SO 02 Stavebné úpravy hľadiska

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 401,21

HSV - Práce a dodávky HSV

572,88

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

572,88

PSV - Práce a dodávky PSV

35 828,33

762 - Konštrukcie tesárske

20 663,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 567,16

783 - Nátery

6 597,65

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

02 - SO 02 Stavebné úpravy hľadiska

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 401,21

D HSV Práce a dodávky HSV 572,88

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 572,88

1	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	168,000	3,41	572,88
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 35 828,33

D 762 Konštrukcie tesárske 20 663,52

2	K	762332110.R	Montáž foršní na podstavec	m	1 620,000	6,93	11 226,60
---	---	-------------	----------------------------	---	-----------	------	-----------

3	M	60548000020PC	Sibírsky smrekovec - foršňa 28/148 mm	m	1 620,000	5,63	9 120,60
---	---	---------------	---------------------------------------	---	-----------	------	----------

4	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,698	67,33	316,32
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 567,16

5	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 570,000	1,04	1 632,80
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

6	K	767995205.S1	Výroba atypického podstavca z profilovanej ocele	kg	1 570,000	2,48	3 893,60
---	---	--------------	--	----	-----------	------	----------

7	M	136110000300.S	Plech oceľový hrubý hr. 4 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	1,570	1 436,67	2 255,57
---	---	----------------	--	---	-------	----------	----------

8	M	309200006900.S	Skrutka hrubá 20x200 mm	tkg	0,396	1 624,43	643,27
---	---	----------------	-------------------------	-----	-------	----------	--------

9	M	311110000900.S	Matica M 20 mm	tkg	0,396	119,06	47,15
---	---	----------------	----------------	-----	-------	--------	-------

10	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,886	50,25	94,77
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 783 Nátery 6 597,65

11	K	783225400.S1	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. - práškovou farbou	m2	97,020	15,91	1 543,59
----	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

12	K	783612100.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bezfarebné, dvojnásobné	m2	474,560	10,65	5 054,06
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

03 - SO 03 Nové verejné osvetlenie a kamerový systém

Časť:

1 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Michal Stehlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 154,43

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

15 154,43

Sadzba dane

5,00%

5,00%

Výška dane

0,00

757,72

Cena s DPH

v EUR

15 912,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

 **POH** s.r.o.
registrovaný sociálny podnik
Lučenecká cesta 60 96 Zvolen
IČO: 52713725 IČ DPH: SK2121127008
info@poh.sk www.poh.sk

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

03 - SO 03 Nové verejné osvetlenie a kamerový systém

Časť:

1 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 154,43

HSV - Práce a dodávky HSV	161,91
2 - Zakladanie	161,91
M - Práce a dodávky M	14 992,52
21-M - Elektromontáže	9 672,76
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	5 319,76

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

03 - SO 03 Nové verejné osvetlenie a kamerový systém

Časť:

1 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 154,43

D HSV Práce a dodávky HSV 161,91

D 2 Zakladanie 161,91

13	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,400	115,65	161,91
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D M Práce a dodávky M 14 992,52

D 21-M Elektromontáže 9 672,76

1	K	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	50,000	3,29	164,50
2	M	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	1,000	116,26	116,26
3	M	3480148844-2	Svietidlo LED pouličné osvetlenie SL AREA 65W, IP 65	ks	7,000	157,13	1 099,91
4	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	7,000	199,50	1 396,50
5	M	3160111300	Stožiar ST 150/60 zink.	ks	7,000	545,27	3 816,89
6	K	210810007	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	200,000	8,60	1 720,00
7	M	3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	210,000	6,47	1 358,70

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 5 319,76

8	K	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	1,400	204,15	285,81
9	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	135,000	34,37	4 639,95
10	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	200,000	1,41	282,00
11	M	2830002000	Fólia červená v m	m	200,000	0,56	112,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

03 - SO 03 Nové verejné osvetlenie a kamerový systém

Časť:

2 - Kamerový systém

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Michal Stehlik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 766,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

9 766,00

Sadzba dane

5,00%

5,00%

Výška dane

0,00

488,30

Cena s DPH

v EUR

10 254,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



registrovaný podnik
Lučenecká cesta 96 Zvolen
IČO: 52713725
info@poh.sk

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

03 - SO 03 Nové verejné osvetlenie a kamerový systém

Časť:

2 - Kamerový systém

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 766,00

91 - Kamerový systém

9 766,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

03 - SO 03 Nové verejné osvetlenie a kamerový systém

Cast:

2 - Kamerový systém

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 766,00

D 91

Kamerový systém

9 766,00

1	M	Pol1	Dahua NVR5208-EI IP záznamové zariadenie		1,000	439,16	439,16
2	M	Pol2	HDD 3TB 24/7		1,000	236,44	236,44
3	M	Pol3	Dahua IPC-HFW3849T1-ZAS-PV- 27135-S5 8 Mpx kompaktná IP kamera		4,000	510,43	2 041,72
4	M	Pol4	Dahua PFA130-E prídavný límec pre kamery		8,000	32,01	256,08
5	M	Pol5	Dahua IPC-HFW3549T1-ZAS-PV- 27135-S5 5 Mpx kompaktná IP kamera	ks	4,000	388,37	1 553,48
6	M	Pol6	POE switch		1,000	30,99	30,99
7	M	Pol7	Rozvadzac s vybavenim		1,000	1 334,75	1 334,75
8	M	Pol8	Zalozny zdroj		1,000	1 294,20	1 294,20
9	M	Pol9	Kabel FTP outdoor		610,000	1,49	908,90
10	M	Pol10	Drobny spotrebny material		1,000	173,49	173,49
11	M	Pol11	Pripojenie na vzdialenu spravu na 24 mesiacov		1,000	748,99	748,99
12	M	Pol12	Konfiguracia systemu		1,000	310,90	310,90
13	M	Pol13	Montaz kameroveho systemu		1,000	436,90	436,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

04 - SO 04 Stavebné úpravy chodníkov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

37 622,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
znižená	37 622,49	5,00%	1 881,12

Cena s DPH

v EUR

39 503,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



registračný podnik
Lučenecká 960 96 Zvolen
IČO: 52713725 SK2121127008
info@poh.sk www.poh.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia areálu

Objekt: 04 - SO 04 Stavebné úpravy chodníkov

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 622,49

HSV - Práce a dodávky HSV

36 664,77

1 - Zemné práce

5 182,75

2 - Zakladanie

131,52

5 - Komunikácie

28 384,82

99 - Presun hmôt HSV

2 965,68

PSV - Práce a dodávky PSV

957,72

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

957,72

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia areálu

Objekt: 04 - SO 04 Stavebné úpravy chodníkov

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
Projektant: Ing. Róbert Spišák
Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **37 622,49**

D HSV Práce a dodávky HSV 36 664,77

D 1 Zemné práce 5 182,75

1	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,799	4,70	111,86
2	M	103210000100.S	Substrát do vegetačných tvární	m3	23,799	109,68	2 610,27
3	K	180405111.S	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	626,300	3,77	2 361,15
4	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	19,353	5,14	99,47

D 2 Zakladanie 131,52

5	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	626,300	0,21	131,52
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5 Komunikácie 28 384,82

6	K	564710111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	626,300	10,23	6 407,05
7	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	626,300	10,09	6 319,37
8	K	596913112.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvární plochy do 100 m2	m2	626,300	7,10	4 446,73
9	M	284520000400.S	Zatrávňovací panel plastový, rozmer 580x390x38 mm	ks	2 795,928	4,01	11 211,67

D 99 Presun hmôt HSV 2 965,68

10	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	299,564	9,90	2 965,68
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 957,72

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 957,72

11	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	626,300	0,44	275,57
12	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	720,245	0,94	677,03
13	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,216	23,70	5,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

05 - SO 05 Nové šatne a WC

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

63 181,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
DPH znížená	63 181,04	5,00%	3 159,05

Cena s DPH

v EUR

66 340,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



registrovaný sociálny podnik
Lučenecká cesta 100 96 Zvolen
IČO: 52713725 IČ DPH: SK2121127008
info@poh.sk www.poh.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia areálu

Objekt: **05 - SO 05 Nové šatne a WC**

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 181,04

HSV - Práce a dodávky HSV

25 859,84

1 - Zemné práce	2 837,87
2 - Zakladanie	4 346,67
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 411,05
4 - Vodorovné konštrukcie	2 749,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 466,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	538,37
99 - Presun hmôt HSV	2 509,22

PSV - Práce a dodávky PSV

37 096,20

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 109,79
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	266,82
713 - Izolácie tepelné	1 497,82
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	7 780,42
762 - Konštrukcie tesárske	3 441,32
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 194,72
764 - Konštrukcie klampiarske	4 331,26
766 - Konštrukcie stolárske	9 698,63
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	845,85
771 - Podlahy z dlaždíc	2 190,09
781 - Obklady	2 721,37
783 - Nátery	1 018,11

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

225,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia areálu

Objekt: 05 - SO 05 Nové šatne a WC

Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
 Projektant: Ing. Róbert Spišák
 Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **63 181,04**

D HSV Práce a dodávky HSV **25 859,84**

D 1 Zemné práce **2 837,87**

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,500	44,14	1 037,29
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,500	12,48	293,28
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,500	5,01	117,74
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,500	10,27	241,35
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,500	0,86	20,21
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,600	30,00	1 128,00

D 2 Zakladanie **4 346,67**

7	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	21,600	59,54	1 286,06
8	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	0,460	219,73	101,08
9	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	5,780	217,18	1 255,30
10	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	10,060	122,56	1 232,95
11	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,374	1 260,11	471,28

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **6 411,05**

12	K	311275701	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 250 mm P4-600 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (250x250x500)	m3	17,380	271,37	4 716,41
13	K	317121101.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	6,000	7,46	44,76
14	M	596460011800	Keramický preklad BRITTERM ATLAS 23,8, lxšxv 1250x70x238 mm	ks	6,060	21,28	128,96
15	K	317166111	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	4,000	41,39	165,56
16	K	317166112	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	8,000	48,95	391,60
17	K	317166151	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	26,19	78,57
18	K	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	20,500	43,18	885,19

D 4 Vodorovné konštrukcie **2 749,68**

19	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,120	152,12	474,61
20	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	48,600	20,46	994,36
21	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	48,600	5,33	259,04
22	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,308	1 891,23	582,50
23	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,158	1 640,14	259,14
24	K	434311115.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m	3,000	13,28	39,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne <u>pôdorysne priamočiarych</u> zhotovenie	m2	4,900	23,14	113,39
26	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne <u>pôdorysne priamočiarych</u> odstránenie	m2	4,900	5,47	26,80

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 466,98

27	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	93,900	2,48	232,87
28	K	612461052.S	Vnútorná omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	93,900	13,19	1 238,54
29	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	152,700	9,84	1 502,57
30	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	22,900	3,34	76,49
31	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	22,900	34,84	797,84
32	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	22,900	10,09	231,06
33	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,886	174,34	503,15
34	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,720	155,75	1 046,64
35	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,262	1 636,04	428,64
36	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	66,50	199,50
37	M	553310008300.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 600x1970x160 mm	ks	2,000	37,90	75,80
38	M	553310008700.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 800x1970x160 mm 1	ks	1,000	38,96	38,96
39	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	4,000	8,65	34,60
40	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	4,000	14,57	58,28
41	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	4,000	0,51	2,04

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 538,37

42	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	36,070	4,11	148,25
43	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,000	5,79	173,70
44	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	36,070	6,00	216,42

D 99 Presun hmôt HSV 2 509,22

45	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvámc, z kovu výšky do 6 m	t	131,030	19,15	2 509,22
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 37 096,20

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 109,79

46	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	44,800	0,78	34,94
47	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,013	2 641,34	34,34
48	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	13,500	4,69	63,32
49	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	15,525	1,41	21,89
50	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	89,600	5,97	534,91
51	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	103,040	3,86	397,73
52	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,541	41,89	22,66

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 266,82

53	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	41,700	4,38	182,65
54	M	628110000500.S	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	47,955	1,73	82,96
55	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,033	36,63	1,21

D 713 Izolácie tepelné 1 497,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	38,250	5,56	212,67
57	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	39,015	32,41	1 264,48
58	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,480	43,07	20,67

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	7 780,42			
59	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	4,000	38,14	152,56
60	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	3,000	144,12	432,36
61	M	642340000609.S	Misa záchodová keramická kombinovaná pre imobilných	ks	1,000	260,00	260,00
62	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	26,81	53,62
63	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	2,000	152,47	304,94
64	K	725190005.S	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej	ks	1,000	6,31	6,31
65	M	642520000200.S	Pisoárová deliaca stena keramická	ks	1,000	78,58	78,58
66	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	15,400	95,74	1 474,40
67	M	607930001500.S	Materiál pre sanitárne priečky	m2	16,170	225,19	3 641,32
68	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	43,07	129,21
69	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	97,54	195,08
70	M	642110004309.S	Umývadlo keramické pre imobilných	ks	1,000	130,00	130,00
71	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	4,000	3,47	13,88
72	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	4,000	32,14	128,56
73	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	4,45	8,90
74	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	38,53	77,06
75	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	12,000	9,15	109,80
76	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	12,000	11,53	138,36
77	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	17,02	51,06
78	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	55,70	167,10
79	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	10,10	30,30
80	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	30,03	90,09
81	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	2,000	10,61	21,22
82	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	2,000	33,52	67,04
83	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,544	34,32	18,67

D		762	Konštrukcie tesárske	3 441,32			
84	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	70,000	13,38	936,60
85	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	1,733	365,39	633,22
86	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	83,500	6,22	519,37
87	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akost' I	m3	2,297	356,72	819,39
88	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	63,800	2,06	131,43
89	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,230	474,72	109,19
90	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,890	36,85	143,35
91	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,322	64,07	148,77

D		763	Konštrukcie - drevostavby	2 194,72			
92	K	763135075.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová hygienická biela hr. 8 mm	m2	36,070	60,25	2 173,22
93	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,308	69,82	21,50

D		764	Konštrukcie klampiarske	4 331,26			
---	--	-----	-------------------------	----------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	41,700	68,78	2 868,13
95	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	7,500	40,17	301,28
96	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	34,43	34,43
97	K	764410330.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	4,000	15,08	60,32
98	K	764430430.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	19,200	26,58	510,34
99	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	4,500	37,82	170,19
100	K	764611402.S1	Oplechovanie atiky, vnútorné boky z pozinkovaného farebného PZf plechu, hr. plechu 0,6 mm	m2	4,300	55,00	236,50
101	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	41,700	2,37	98,83
102	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,567	90,37	51,24

D 766 Konštrukcie stolárske 9 698,63

103	K	766411122.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 smrekovcovými, š. nad 60 do 80 mm	m2	85,100	21,25	1 808,38
104	M	61198000420PC	Fasádny drevený obklad - rombus 29/69 mm - sibírsky smrekovec	m2	88,504	45,00	3 982,68
105	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	340,400	3,03	1 031,41
106	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,936	474,72	444,34
107	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	16,400	8,58	140,71
108	M	611410091020.S	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo, farba antracit (1000*600- 2ks, 1000*1500-2ks)	m	16,400	46,45	761,78
109	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	11,800	43,00	507,40
110	M	611730000010.S	Dvere vchodové plastové jednokridlové 900*2050 mm, farba antracit	ks	2,000	199,99	399,98
111	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	27,36	82,08
112	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	24,10	72,30
113	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	3,000	143,84	431,52
114	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,859	41,97	36,05

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 845,85

115	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	116,000	1,54	178,64
116	M	145540000400.S	Profil oceľový 40x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,031	1 302,22	40,37
117	M	145540000300.S	Profil oceľový 25x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,044	1 302,22	57,30
118	M	136110000500.S	Plech oceľový hrubý hr. 5 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,041	1 178,82	48,33
119	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	116,000	4,43	513,88
120	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,118	62,14	7,33

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 190,09

121	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	6,350	31,56	200,41
122	M	597740001009.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, mrazuvzdorné	m2	6,604	25,00	165,10
123	K	771411014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 100 mm	m	16,500	4,87	80,36
124	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	36,070	20,33	733,30
125	M	597740001609.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 300*300*9 mm	m2	39,229	25,00	980,73
126	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,000	30,19	30,19

D 781 Obklady 2 721,37

127	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	58,800	25,01	1 470,59
-----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	M	597640002209.S	Obkladačky keramické 1xvxhr 200*250 mm	m2	61,152	20,00	1 223,04
129	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,919	30,19	27,74
D 783 Nátery							1 018,11
130	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	4,600	7,95	36,57
131	K	783222100.Sz	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm - zárubne	m2	3,500	9,00	31,50
132	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	208,800	4,55	950,04
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							225,00
133	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	22,50	225,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

05 - SO 05 Nové šatne a WC

Časť:

1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 986,04

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

3 986,04

Sadzba dane

5,00%

5,00%

Výška dane

0,00

199,30

Cena s DPH

v EUR

4 185,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



POH,
s.r.o.

registrovaný sociálny podnik

Lučenecká cesta 103 Zvolen

IČO: 52713725, IČ DPH: SK2121127008

info@poh.sk www.poh.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

05 - SO 05 Nové šatne a WC

Časť:

1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 986,04

M - Práce a dodávky M

3 262,88

21-M - Elektromontáže

3 262,88

OST - Ostatné

723,16

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia areálu
 Objekt: 05 - SO 05 Nové šatne a WC
 Časť: 1 - Elektroinštalácia

Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
 Projektant: Ing. Róbert Spišák
 Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 986,04**

D M Práce a dodávky M **3 262,88**

D 21-M Elektromontáže **3 262,88**

1	K	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	120,000	1,73	207,60
2	M	3450509200	I-Spojka SM 16 sivá	ks	9,000	0,26	2,34
3	M	3450710200	Rúrka FXP 16 TURBO	ks	126,000	0,74	93,24
4	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	11,000	1,80	19,80
5	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	11,000	0,39	4,29
6	K	210010321	Škatuľa odbočná s vičkom , svorkovnicou vč.zapojenia	ks	3,000	7,41	22,23
7	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	3,000	2,85	8,55
8	K	210010323	Škatuľa odbočná s vičkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	4,000	8,73	34,92
9	M	3450913001	Krabica inštaláčná OBO IP55	ks	4,000	1,86	7,44
10	K	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	24,000	0,89	21,36
11	M	3450633700	Svorka WAGO 209-300	ks	24,000	1,49	35,76
12	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	36,000	1,09	39,24
13	M	3450642200	Svorka WAGO 262-301	ks	36,000	1,36	48,96
14	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu.fom.A2 - A5	ks	2,000	1,74	3,48
15	M	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	2,000	4,19	8,38
16	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm ²	ks	2,000	8,77	17,54
17	M	3438150510	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	2,000	0,84	1,68
18	M	3438153000	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	1,000	1,73	1,73
19	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	2,84	19,88
20	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	7,000	5,08	35,56
21	M	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biela	ks	7,000	4,97	34,79
22	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	11,000	2,52	27,72
23	K	210111012	Domová zásuvka polozapustený a zapustený	ks	4,000	6,70	26,80
24	M	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvoj.	ks	4,000	10,86	43,44
25	K	210120031	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia Poistka REMOS vč. zapoj.	ks	12,000	6,49	77,88
26	M	3450106700	Poist.puzdro Remos	ks	3,000	8,67	26,01
27	M	3580760743	odpínač BN511.33-50 do 160A základné prevedenie OEZ	ks	3,000	24,29	72,87
28	M	3580760428	prúdový chránič LFE10B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ	ks	2,000	25,13	50,26
29	M	3580760426	prúdový chránič LFE16B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ	ks	3,000	24,82	74,46
30	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	1,000	5,19	5,19
31	M	3580614000	FG-Istič L7-20/3/B	ks	1,000	42,17	42,17
32	K	210120403	Prúdový chránič vč.zapojenia do 25 A s krytom	ks	9,000	6,64	59,76
33	M	3580760443	zvodič prepätí SVD250-ZS trieda D, s vymeniteľným modulom a signalizáciou - komplet OEZ	ks	4,000	41,96	167,84
34	K	210190003	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	61,10	61,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	3570105200	FG-Rozv.U7 eco 2/24	ks	1,000	45,50	45,50
36	K	210201042	Svietidlo žiarivkové - typ 231 61 40 - 2 x 40 W, stropné, vaničkové	ks	12,000	7,06	84,72
37	M	34800100372	V-TAC LED panel 36W, 4000K, 4320Lm 230V, IP 20 600x600	ks	12,000	39,21	470,52
39	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	5,000	0,99	4,95
40	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	5,000	15,31	76,55
41	K	210220452	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	20,000	16,03	320,60
42	M	34104267011	Vodič medený H07V-K 16 zelenožltý	m	20,000	2,13	42,60
43	K	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	10,000	3,23	32,30
44	M	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	10,500	0,86	9,03
45	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	65,000	4,43	287,95
46	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	65,000	1,00	65,00
47	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	32,000	8,28	264,96
48	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	33,600	1,26	42,34
49	K	210810047	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	20,000	3,28	65,60
50	M	3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	21,000	2,19	45,99

D		OST	Ostatné	723,16			
57	K	HZS-001	Revízie EZ	hod	5,000	35,60	178,00
58	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	4,000	42,81	171,24
59	K	HZS-004	Nešpecifikované práce napájanie rozvádzača	hod	5,000	38,40	192,00
60	K	HZS-014	Sekacie a buracie práce	hod	6,000	30,32	181,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

05 - SO 05 Nové šatne a WC

Časť:

2 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

2.1 - Rozvody vody, kanalizácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 410,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
DPH znížená	6 410,00	5,00%	320,50

Cena s DPH

v EUR

6 730,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


registrovaný podnik
Lučernačká cesta 96 Zvolen
IČO: 52713725, IČ DPH: SK2121127008
info@poh.sk www.poh.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

05 - SO 05 Nové šatne a WC

Časť:

2 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

2.1 - Rozvody vody, kanalizácie

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 410,00

4 - Vodorovné konštrukcie

67,92

HSV - Práce a dodávky HSV

6 342,08

1 - Zemné práce

1 196,63

2 - Zakladanie

210,01

8 - Rúrové vedenie

3 709,70

99 - Presun hmôt HSV

242,20

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

983,54

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia areálu

Objekt: 05 - SO 05 Nové šatne a WC

Časť: 2 - Zdravotechnika

Úroveň 3: 2.1 - Rozvody vody, kanalizácie

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
Projektant: Ing. Róbert Spišák
Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 410,00**

D	4	Vodorovné konštrukcie					67,92
40	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,110	61,19	67,92

D HSV Práce a dodávky HSV 6 342,08

D 1 Zemné práce 1 196,63

4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,000	14,58	174,96
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,000	1,03	12,36
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,920	41,23	244,08
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,920	12,54	74,24
8	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	12,590	2,01	25,31
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,590	4,76	59,93
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,590	9,83	123,76
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,590	0,88	11,08
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,590	28,98	364,86
13	K	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,330	4,58	24,41
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	1,480	22,91	33,91
15	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	2,665	17,91	47,73

D 2 Zakladanie 210,01

16	K	279100014r	Prestup v základoch pre kanal.potrubia /200x200/ mm (po stenách polyst.10mm, zvyšok openiť pur penou)	ks	1,000	210,01	210,01
----	---	------------	---	----	-------	--------	--------

D 8 Rúrové vedenie 3 709,70

1	K	894101112.S	Osadenie akumulačnej nádrže betónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	148,64	148,64
2	M	594340000400.S	Akumulačná nádrž, lxšxv 3400x2400x1500 mm, objem nádrže 10m3, železobetónová	ks	1,000	3 561,06	3 561,06

D 99 Presun hmôt HSV 242,20

3	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,651	42,86	242,20
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 983,54

17	K	721171130.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm	m	5,000	21,60	108,00
18	K	721171133.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 125 mm	m	6,500	18,01	117,07
19	K	721171136.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 160 mm	m	7,000	25,21	176,47
20	K	721172296	Montáž kolena potrubia DN 100	ks	5,000	8,49	42,45
21	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	5,000	2,24	11,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	721172299	Montáž kolena potrubia DN 125	ks	14,000	10,40	145,60
23	M	286520003000	Koleno PVC-U 125/45° hladký kanalizačný systém	ks	14,000	2,28	31,92
24	K	721172300.S	Montáž kolena potrubia DN 150	ks	1,000	12,50	12,50
25	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	4,42	4,42
26	K	721172318	Montáž odbočky potrubia DN 125	ks	4,000	9,46	37,84
27	M	286510013200.S	Odbočka 45° PVC, DN 125/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	10,46	10,46
28	M	286510013300.S	Odbočka 45° PVC, DN 125/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	9,65	28,95
29	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	2,000	8,44	16,88
30	M	286530122500	Redukcia PVC-U DN 110/75 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	2,66	5,32
31	K	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	4,000	10,45	41,80
32	M	286510007900.S	Redukcia PVC-U DN 125/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	3,49	13,96
33	K	721172339.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 150	ks	1,000	12,65	12,65
34	M	286510008100.S	Redukcia PVC-U DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	4,60	4,60
35	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	11,500	1,22	14,03
36	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	7,000	1,40	9,80
37	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	0,92	137,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

05 - SO 05 Nové šatne a WC

Časť:

2 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

2.2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlik

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 562,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
DPH znížená	3 562,23	5,00%	178,11

Cena s DPH

v EUR

3 740,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



registrovaný sociálny podnik
Lučenecká cesta 960 96 Zvolen
IČO: 52713725 IČ DPH: SK2121127008
info@poh.sk www.poh.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia areálu
Objekt: 05 - SO 05 Nové šatne a WC
Časť: 2 - Zdravotechnika
Úroveň 3: 2.2 - Zdravotechnika
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
Projektant: Ing. Róbert Spišák
Spracovateľ: Michal Stehlík

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		3 562,23
HSV - Práce a dodávky HSV		96,58
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		33,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		63,46
PSV - Práce a dodávky PSV		3 465,65
713 - Izolácie tepelné		187,31
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia		1 548,39
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		1 729,95

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia areálu

Objekt: 05 - SO 05 Nové šatne a WC

Časť: 2 - Zdravotechnika

Úroveň 3: 2.2 - Zdravotechnika

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
Projektant: Ing. Róbert Spišák
Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 562,23

D HSV Práce a dodávky HSV 96,58

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 33,12

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek šírky rýhy	m2	1,770	18,71	33,12
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 63,46

2	K	974031132.S	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	22,500	2,31	51,98
3	K	974031134.S	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, - 0,01300t	m	1,500	5,15	7,73
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,155	17,15	2,66
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,155	7,05	1,09

D PSV Práce a dodávky PSV 3 465,65

D 713 Izolácie tepelné 187,31

6	K	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	20,000	2,66	53,20
7	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,500	1,39	9,04
8	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	5,000	1,84	9,20
9	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	8,500	1,28	10,88
10	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	1,15	57,40
11	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	50,000	0,47	23,59
12	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	50,000	0,40	19,77
13	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začiatých 1000 m nad 1000 m	%	100,000	0,04	4,23

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 548,39

17	K	721171406.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	3,000	51,97	155,91
18	K	721171411.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné zvislé	m	7,000	60,09	420,63
14	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojné	m	3,000	21,72	65,16
15	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	1,500	15,75	23,63
16	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	2,500	29,41	73,53
19	K	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zvarovaného natupo D 110 mm	ks	8,000	18,08	144,64
20	M	286530140400	Odbočka kanalizačná PE-HD 45°, D 110/110 mm	ks	2,000	7,18	14,36
21	M	286530139800.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/40 mm	ks	1,000	10,19	10,19
22	M	286530140400.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	1,000	9,66	9,66
23	M	286530148700.S	Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5°/135°, D 110/110 mm	ks	1,000	49,18	49,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286530264000	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm,	ks	3,000	25,35	76,05
25	K	721180923r	Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	30,000	6,06	181,88
26	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	2,51	7,53
27	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	4,84	9,68
28	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	7,36	29,44
29	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	1,000	13,99	13,99
30	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	2,02	2,02
31	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica DN 50/75/110, (37 Vs), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	54,70	54,70
32	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	33,000	1,22	40,26
33	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	1,33	132,74
34	K	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	100,000	0,33	33,21
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 729,95
35	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	8,500	24,25	206,13
36	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	6,500	33,19	215,74
37	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	5,000	29,76	148,80
45	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	5,58	66,96
46	M	198730043300	Nástenka 90° s vnútorným závitom, d 20 mm - 1/2", l 52 mm, červený bronz, O-krúžok EPDM	ks	12,000	15,66	187,92
38	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	8,19	8,19
39	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	38,04	38,04
40	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	12,000	2,90	34,80
41	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	12,000	11,65	139,80
42	K	722221280.S	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	9,17	9,17
43	M	551110016700.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	53,53	53,53
44	K	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	100,000	3,87	387,16
47	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	20,000	2,26	45,20
48	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,000	1,12	22,40
49	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,74	73,88
50	K	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	200,000	0,46	92,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

06 - SO 06 Podzemná nádrž na zachytávanie dažďovej vody zo striech

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

43 382,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
DPH znížená	43 382,82	5,00%	2 169,14

Cena s DPH

v EUR

45 551,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


registrovaný sociálny podnik
Lučenecká cesta 960 96 Zvolen
IČO: 52713725 IČ DPH: SK2121127008
info@poh.sk www.poh.sk

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

06 - SO 06 Podzemná nádrž na zachytávanie dažďovej vody zo striech

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 382,82

HSV - Práce a dodávky HSV

38 149,29

1 - Zemné práce

10 588,09

4 - Vodorovné konštrukcie

2 171,87

8 - Rúrové vedenie

21 945,91

99 - Presun hmôt HSV

3 443,42

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

216,60

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

117,01

PSV - Práce a dodávky PSV

4 099,36

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

4 024,96

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

74,40

23-M - Montáže potrubia

72,06

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

728,50

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia areálu
Objekt:

06 - SO 06 Podzemná nádrž na zachytávanie dažďovej vody zo striech

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
Projektant: Ing. Róbert Spišák
Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **43 382,82**

D HSV Práce a dodávky HSV **38 149,29**

D 1 Zemné práce **10 588,09**

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	68,650	15,69	1 077,12
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť hominy 3	m3	68,650	1,17	80,32
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	139,500	14,91	2 079,95
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	139,500	1,47	205,07
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	100,330	1,99	199,66
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	100,330	5,01	502,65
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	100,330	0,51	51,17
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	150,495	30,00	4 514,85
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	107,820	4,48	483,03
10	K	0,52	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	30,330	18,55	562,62
11	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	45,495	18,28	831,65

D 4 Vodorovné konštrukcie **2 171,87**

12	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	29,500	61,31	1 808,65
13	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	4,000	53,37	213,48
14	K	452311192.S	Priplatok k cene za práce v štôlni pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	4,000	6,56	26,24
15	K	452361111.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10216	t	0,100	1 235,00	123,50

D 8 Rúrové vedenie **21 945,91**

16	K	871181114.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	27,000	5,00	135,00
17	M	286130030800.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 40x2,4x100 m	m	27,000	2,03	54,81
18	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	155,000	1,16	179,80
19	M	286140001200	Rúra PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu.	ks	31,000	107,05	3 318,55
30	K	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	20,000	5,00	100,00
20	K	877314166.S	Montáž kanalizačnej PP tvarovky DN 160	ks	1,000	7,72	7,72
21	M	422830014200.S	Koncová - žabia klapka, DN 160, pre PVC systém	ks	1,000	109,21	109,21
22	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	4,000	5,81	23,24
23	M	286540071200.S	Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	4,000	17,09	68,36
24	K	877324028	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 160	ks	3,000	5,81	17,43
25	M	286540118200.S	Odbočka 45° PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	15,22	45,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	894101113.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
27	M	594340000800.S	Akumulačná nádrž, lxšxv 6000x2300x2250 mm, objem nádrže 22 m3, železobetónová	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
28	K	894170031.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN 300, výška 1700 mm	ks	2,000	4,55	9,10
29	M	286610047400.S	Filtračno-usadzovacia šachta s poklopom, DN 300, výška 1,7m	ks	2,000	359,23	718,46
31	K	894170130.S	Montáž čerpadlovej sady s príslušenstvom pre nádrže na dažďovú vodu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
32	M	426120000600.S	Čerpadlo ponorné odvodňovacie s poloopeným obežným kolesom, priechodnosť do 12 mm, výstup čerpadla D=50 mm, 1,3 kW, 50 Hz, 380-415 V	ks	1,000	1 142,74	1 142,74
33	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	1,000	40,68	40,68
34	M	592240013950.S	Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, so zabudovanými stúpadlami, výška 670 mm, hr. steny 120 mm	ks	1,000	105,57	105,57
35	K	896211111.S	Zhotovenie výustného objektu z betónu tr. C 12/15 90st. DN 160	ks	1,000	1 264,32	1 264,32
36	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	14,06	14,06
37	M	552410001500.S	Poklop liatinový na vlnovcovú šachtovú rúru DN 425, tr. zaťaženia A15	ks	1,000	76,60	76,60
38	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	155,000	2,22	344,10
39	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	155,000	1,10	170,50
D 99 Presun hmôt HSV							3 443,42
40	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	82,123	41,93	3 443,42
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							216,60
41	K	721242120.S	Lapač střešných splavenin plastový univerzálny priamy DN 110	ks	6,000	36,10	216,60
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							117,01
42	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	1,000	6,83	6,83
43	M	484630006000.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 8 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	60,15	60,15
44	M	484630011800.S	Konzola s páskou - príslušenstvo k expanzným nádobám 8-33 l	ks	1,000	14,02	14,02
45	M	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	36,01	36,01
D PSV Práce a dodávky PSV							4 099,36
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							4 024,96
46	K	724211102.S	Montáž zariadenia na úpravu vody	súb.	1,000	124,96	124,96
47	M	1	Filtračné zariadenie D2D na dažďovú vodu, komplet, 30l/min	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
48	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	1 000,000	0,50	500,00
49	K	998724294.S	Strojné vybavenie, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	1 000,000	0,35	350,00
50	K	998724299.S	Strojné vybavenie, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	1 000,000	0,05	50,00
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							74,40
51	K	734296180.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32	ks	1,000	9,26	9,26
52	M	551210037800.S	Ventil zmiešavací trojcestný 5/4", PN 10 mosadz	ks	1,000	65,14	65,14
D 23-M Montáže potrubia							72,06
53	K	230203563.S	Montáž prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 40/DN32 mm	ks	1,000	18,40	18,40
54	M	286220031100.S	Prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 40/32	ks	1,000	53,66	53,66
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							728,50
55	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	22,50	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	27,85	278,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

07 - SO 07 Nový objekt skladu

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Michal Stehlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 496,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
DPH znížená	23 496,83	5,00%	1 174,84

Cena s DPH

v EUR

24 671,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



registrovaný podnik
Lučenecká cesta 60 96 Zvolen
IČO: 52713725 SK2121127008
info@poh.sk www.poh.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Revitalizácia areálu

07 - SO 07 Nový objekt skladu

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

11. 3. 2025

Ing. Róbert Spišák

Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	23 496,83
HSV - Práce a dodávky HSV	12 171,67
1 - Zemné práce	1 050,55
2 - Zakladanie	4 368,32
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 256,33
4 - Vodorovné konštrukcie	1 121,01
5 - Komunikácie	56,54
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	674,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	784,56
99 - Presun hmôt HSV	859,70
PSV - Práce a dodávky PSV	11 325,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	832,40
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	91,75
713 - Izolácie tepelné	784,26
762 - Konštrukcie tesárske	1 123,62
764 - Konštrukcie klampiarske	2 128,58
766 - Konštrukcie stolárske	4 351,93
771 - Podlahy z dlaždíc	825,48
783 - Nátery	1 187,14

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia areálu

Objekt: 07 - SO 07 Nový objekt skladu

Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
 Projektant: Ing. Róbert Spišák
 Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **23 496,83**

D HSV Práce a dodávky HSV **12 171,67**

D 1 Zemné práce **1 050,55**

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	14,000	8,61	120,54
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	14,000	1,09	15,26
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,100	37,36	414,70
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,100	12,51	138,86
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	25,100	4,11	103,16
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	25,100	8,92	223,89
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	25,100	1,36	34,14

D 2 Zakladanie **4 368,32**

8	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m3	3,200	110,38	353,22
9	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,046	110,86	337,68
10	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	40,600	19,34	785,20
11	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	40,600	8,55	347,13
12	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,255	1 602,98	408,76
13	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	3,800	277,94	1 056,17
14	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	5,430	153,76	834,92
15	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,184	1 332,81	245,24

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **3 256,33**

16	K	311275651	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 250 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (250x250x500)	m3	10,110	322,09	3 256,33
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 4 Vodorovné konštrukcie **1 121,01**

17	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,810	122,26	221,29
18	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	21,300	17,62	375,31
19	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	21,300	6,31	134,40
20	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,172	2 267,51	390,01

D 5 Komunikácie **56,54**

21	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1,790	16,58	29,68
22	M	592460010600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	1,826	14,71	26,86

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **674,66**

23	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	5,500	3,47	19,09
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	5,500	43,89	241,40
25	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	5,500	12,96	71,28
26	K	625250542.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	7,440	43,52	323,79
27	K	648991111.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	1,000	5,80	5,80
28	M	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	1,000	12,72	12,72
29	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	1,000	0,58	0,58
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							784,56
30	K	917831511.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	3,758	12,34	46,37
31	M	592170006240.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x400 mm, prírodná	ks	23,000	8,71	200,33
32	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,266	144,75	38,50
33	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	17,820	5,42	96,58
34	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	20,000	4,69	93,80
35	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	25,000	8,51	212,75
36	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	17,820	5,40	96,23
D 99 Presun hmôt HSV							859,70
37	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	54,035	15,91	859,70
D PSV Práce a dodávky PSV							11 325,16
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							832,40
38	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	26,500	0,81	21,47
39	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,008	3 608,71	28,87
40	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	16,400	6,21	101,84
41	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	18,860	1,81	34,14
42	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	53,000	8,19	434,07
43	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	60,950	3,24	197,48
44	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,346	42,00	14,53
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							91,75
45	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na suchu AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	17,820	3,31	58,98
46	M	628110000500.S	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	20,493	1,57	32,17
47	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovú krytinu v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	42,95	0,60
D 713 Izolácie tepelné							784,26
48	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	15,750	7,45	117,34
49	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené strechy, priečky	m2	16,065	40,98	658,34
50	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,198	43,32	8,58
D 762 Konštrukcie tesárske							1 123,62
51	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	27,000	11,38	307,26
52	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0,669	448,14	299,81
53	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralať z dosiek na zraz	m2	17,820	6,18	110,13
54	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akost' I	m3	0,491	405,40	199,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	25,200	2,74	69,05
56	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,100	645,12	64,51
57	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	1,145	27,36	31,33
58	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,696	61,04	42,48
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 128,58
59	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	17,820	58,59	1 044,07
60	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvaľové polkruhové r.š. 330 mm	m	4,500	54,69	246,11
61	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	40,47	40,47
62	K	764410340.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	1,000	21,18	21,18
63	K	764430430.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	12,000	30,61	367,32
64	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,500	41,41	144,94
65	K	764611402.S1	Oplechovanie atiky, vnútorné boky z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hr. plechu 0,6 mm	m2	3,400	54,89	186,63
66	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	17,820	3,06	54,53
67	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,275	84,82	23,33
D 766 Konštrukcie stolárske							4 351,93
68	K	766411122.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 smrekovcovými, š. nad 60 do 80 mm	m2	40,800	16,80	685,44
69	M	61198000420PC	Fasádny drevený obklad - rombus 26/69 mm - sibírsky smrekovec	m2	42,432	56,75	2 408,02
70	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	163,200	2,45	399,84
71	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,449	440,50	197,78
72	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	5,000	11,63	58,15
73	M	611410091020.S	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo, farba antracit (1000*1500mm-1ks)	m	5,000	47,71	238,55
74	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exterilérových, 1 m obvodu dverí	m	5,900	25,60	151,04
75	M	611730000010.S	Dvere vchodové plastové jednokridlové 900*2050 mm, farba antracit	ks	1,000	201,35	201,35
76	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,338	34,80	11,76
D 771 Podlahy z dlaždíc							825,48
77	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	15,750	19,69	310,12
78	M	597740001609.S	Dlaždice keramické, 300x300 mm	m2	17,010	29,71	505,37
79	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,362	27,61	9,99
D 783 Nátery							1 187,14
80	K	783612200.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby dvojnásobné	m2	81,600	12,49	1 019,18
81	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	51,840	3,24	167,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

07 - SO 07 Nový objekt skladu

Časť:

1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 157,64

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

3 157,64

Sadzba dane

5,00%

5,00%

Výška dane

0,00

157,88

Cena s DPH

v EUR

3 315,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


registrovaný sociálny podnik
Lučenecká 96 96 Zvolen
IČO: 52713725 SK2121127008
info@poh.sk www.poh.sk

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

07 - SO 07 Nový objekt skladu

Časť:

1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 157,64

M - Práce a dodávky M

2 078,79

21-M - Elektromontáže

2 078,79

OST - Ostatné

1 078,85

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia areálu
 Objekt: 07 - SO 07 Nový objekt skladu
 Časť: 1 - Elektroinštalácia

Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
 Projektant: Ing. Róbert Spišák
 Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 157,64**

D M Práce a dodávky M **2 078,79**

D 21-M Elektromontáže **2 078,79**

1	K	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	60,000	1,80	108,00
2	M	3450509200	I-Spojka SM 16 sivá	ks	4,582	0,26	1,19
3	M	3450710200	Rúrka FXP 16 TURBO	ks	63,000	0,41	25,83
4	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	3,000	1,45	4,35
5	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	3,000	0,30	0,90
6	K	210010321	Škatuľa odbočná s vičkom , svorkovnicou vč.zapojenia	ks	2,000	4,94	9,88
7	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	2,000	2,56	5,12
8	K	210010323	Škatuľa odbočná s vičkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	4,000	6,17	24,68
9	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	4,000	9,13	36,52
10	K	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	6,000	0,56	3,36
11	M	3450633700	Svorka WAGO 209-300	ks	6,000	1,18	7,08
12	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	6,000	1,00	6,00
13	M	3450642200	Svorka WAGO 262-301	ks	6,000	1,60	9,60
14	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu,form.A2 - A5	ks	2,000	1,90	3,80
15	M	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	2,000	3,57	7,14
16	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	6,000	5,01	30,06
17	M	3438150510	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	6,000	0,94	5,64
18	M	3438153000	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	3,000	2,08	6,24
19	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,55	2,55
20	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	1,000	4,73	4,73
21	M	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biela	ks	1,000	4,82	4,82
22	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	3,000	2,14	6,42
23	K	210111012	Domová zásuvka polozapustený a zapustený	ks	2,000	6,41	12,82
24	M	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvoj.	ks	2,000	11,30	22,60
25	K	210120031	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia Poistka REMOS vč. zapoj.	ks	4,000	4,33	17,32
26	M	3450106700	Poist.puzdro Remos	ks	2,000	6,49	12,98
27	M	3580760743	odpínač BN511.33-50 do 160A základné prevedenie OEZ	ks	3,000	23,37	70,11
28	M	3580760428	prúdový chránič LFE10B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ	ks	2,000	19,70	39,40
29	M	3580760426	prúdový chránič LFE16B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ	ks	3,000	15,63	46,89
30	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	1,000	4,61	4,61
31	M	3580504100	Istič IJL 25,0A P-107	ks	1,000	33,01	33,01
32	K	210120403	Prúdový chránič vč.zapojenia do 25 A s krytom	ks	1,000	6,41	6,41
33	M	3580760443	zvodič prepätí SVD250-ZS trieda D, s vymeniteľným modulom a signalizáciou - komplet OEZ	ks	4,000	39,17	156,68
34	K	210190003	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	77,43	77,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	3570105200	FG-Rozv.U7 eco 2/24	ks	1,000	43,88	43,88
36	K	210201042	Svietidlo žiarivkové - typ 231 61 40 - 2 x 40 W, stropné, vaničkové	ks	12,000	7,26	87,12
37	M	34800100372	V-TAC LED panel 36W , 4000K, 4320Lm 230V, IP 20 600x600	ks	12,000	37,00	444,00
38	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	1,000	0,90	0,90
39	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	1,000	13,49	13,49
40	K	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	20,000	13,22	264,40
41	M	34104267011	Vodič medený H07V-K 16 zelenožltý	m	20,000	2,67	53,40
42	K	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	5,000	2,64	13,20
43	M	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	5,250	0,67	3,52
44	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	15,000	3,10	46,50
45	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	15,000	0,97	14,55
46	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	20,000	7,19	143,80
47	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	21,000	1,52	31,92
48	K	210810047	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	20,000	2,95	59,00
49	M	3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	21,000	2,14	44,94

D		OST	Ostatné	1 078,85			
50	K	HZS-001	Revízie EZ	hod	10,000	29,01	290,10
51	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	10,000	42,60	426,00
52	K	HZS-004	Nešpecifikované práce napájanie rozvádzača	hod	5,000	39,25	196,25
53	K	HZS-014	Sekacie a buracie práce	hod	5,000	33,30	166,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

08 - Dažďové jazero

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

29 450,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
DPH znížená	29 450,66	5,00%	1 472,53

Cena s DPH

v EUR

30 923,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



registrovaný podnik
Lučenecká cesta 93 Zvolen
IČO: 52713725
info@poh.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

08 - Dažďové jazero

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 450,66

HSV - Práce a dodávky HSV

27 852,49

1 - Zemné práce

24 205,36

2 - Zakladanie

492,91

8 - Rúrové vedenie

2 373,33

99 - Presun hmôt HSV

780,89

PSV - Práce a dodávky PSV

1 598,17

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 522,13

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

76,04

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia areálu

Objekt: 08 - Dažďové jazero

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
Projektant: Ing. Róbert Spišák
Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 450,66

D HSV Práce a dodávky HSV

27 852,49

D 1 Zemné práce

24 205,36

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	44,400	24,76	1 099,34
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	44,400	1,18	52,39
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,030	77,39	1 704,90
4	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,030	15,69	345,65
5	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	44,400	2,27	100,79
6	K	174101001.R	Vytvorenie jazierka zo zeminy	m3	44,400	6,39	283,72
7	K	174101000.R	Zhutnenie hliny vo svahu (breh a vrch brehu jazierka)	m3	44,400	9,61	426,68
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,700	8,14	78,96
9	M	103210000100.S	Substrát , objemová hmotnosť 750 - 1450 kg/m3	m3	8,500	261,55	2 223,18
10	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	1 200,000	2,91	3 492,00
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,030	6,92	152,45
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,850	6,20	17,67
13	M	103210000115.S 1	Kamenivo riečne prané , frakcia 16/32 mm	m3	2,478	33,87	83,93
14	M	103210000115.S 2	Kamenivo riečne prané , frakcia 35/45 mm	m3	0,350	44,50	15,58
15	M	103210000115.S 3	Kamenivo riečne prané , frakcia 200/300	m3	0,200	53,48	10,70
16	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,500	8,50	38,25
17	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	2,835	41,33	117,17
18	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	5,670	38,18	216,48
19	K	183204112.R	Výsadba rastlín	ks	200,000	3,52	704,00
20	M	02655000140PC 1	Rastlina do močiarej zóny	ks	150,000	52,76	7 914,00
21	M	02655000140PC 2	Rastlina do plytkej zóny	ks	50,000	58,85	2 942,50
22	K	184407211.R	Osadenie kolíka	ks	30,000	6,18	185,40
23	M	60544000080PC	Kolík drevený agátový, dl.1800 mm	ks	30,000	24,43	732,90
24	K	936000009R	Montáž + dodávka lano jutové 30 mm	m	78,000	16,24	1 266,72

D 2 Zakladanie

492,91

25	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného pod šachtu	m3	0,200	134,62	26,92
26	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5	m2	136,400	1,56	212,78
27	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	139,128	1,82	253,21

D 8 Rúrové vedenie

2 373,33

28	K	871324204.S	Potrúbie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150	m	28,400	31,99	908,52
29	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	2,000	10,05	20,10
30	M	286540069900.S	Koleno PP, DN 160x87° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	46,06	92,12
31	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks	2,000	6,39	12,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	286540118100	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	75,62	151,24
33	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks	1,000	7,21	7,21
34	M	286540118200.S	Odbočka 45° PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	26,27	26,27
35	K	877324076.S	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 150	ks	1,000	7,97	7,97
36	M	286510012500.S	Zátka vnútorná PP SN 12, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	5,29	5,29
37	K	894170034.R	Montáž plastovej filtračnej šachty	ks	1,000	428,54	428,54
38	M	28661000060PC	Plastová šachta filtračná na dažďovú vodu	ks	1,000	145,67	145,67
39	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceťového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	33,25	33,25
40	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	1,000	534,37	534,37
D 99 Presun hmôt HSV							780,89
41	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	12,352	63,22	780,89
D PSV Práce a dodávky PSV							1 598,17
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 522,13
42	K	711531500.S	Zhotovenie jazierkovej fólie	m2	68,200	8,16	556,51
43	M	283220003350.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm, pre izoláciu záhradných jazierok, rybníkov a iných vodných plôch	m2	78,430	11,09	869,79
44	M	2832200033PC	Kamienková maskovacia fólia	m	26,000	3,16	82,16
45	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,203	67,35	13,67
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							76,04
46	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	2,000	37,98	75,96
47	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	38,78	0,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu

Objekt:

09 - SO 09 3D bludisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

Michal Stehlík

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

72 300,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
DPH znížená	72 300,70	5,00%	3 615,04

Cena s DPH

v EUR

75 915,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



registrovaný podnik
Lučenecká 96 Zvolen
IČO: 52713725
info@poh.sk

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia areálu

Objekt: 09 - SO 09 3D bludisko

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Michal Stehlík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	72 300,70
3D - 3D bludisko	49 421,61
HSV - Práce a dodávky HSV	4 492,49
1 - Zemné práce	2 090,69
2 - Zakladanie	1 889,79
99 - Presun hmôt HSV	512,01
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	18 386,60

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia areálu

Objekt: 09 - SO 09 3D bludisko

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: POH,s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Dátum: 11. 3. 2025
Projektant: Ing. Róbert Spišák
Spracovateľ: Michal Stehlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **72 300,70**

D 3D 3D bludisko 49 421,61

1	K	767995101.s1	nosné stĺpy - agátová obrúsená guľatia(D+M)stĺp dĺžka 750 cm, 33-35 cm v priemere, opatrene náterom	ks	4,000	1 317,81	5 271,24
2	K	767995101.s9	nosné stĺpy - agátová obrúsená guľatia(D+M)stĺp dĺžka 300 cm, 33-35 cm v priemere, opatrene náterom	ks	1,000	651,05	651,05
3	K	767995101.s2	prestupné domčeky - oc. Žiarovo zinkované konštrukcie, podlaha z MD dosiek vrátane náteru , rozmer domčeka 230 (v) x 180 cm (š)	ks	4,000	3 955,15	15 820,60
4	K	767995101.s5	horné stuženie - statické zaistenie nosných stĺpov pomocou MD BSH Nsi profilov (D+M)	ks	4,000	2 536,61	10 146,44
5	K	767995101.s6	Prekážky 3D bludiska, - oc. Nosné laná, ochranné PP siete, jednotlivé 3D prekážky (d+M)	ks	4,000	2 380,42	9 521,68
6	K	767995101.s7	Dopadová plocha pod schodisko a šmykľavku, riečny štrk, fr. 4-8 mm	m3	11,000	112,66	1 239,26
7	K	Pol13	kovové schodisko pozinkované , točité prevedenie s podestou, 11 stupňov	ks	1,000	3 632,64	3 632,64
8	K	Pol14	plastová šmykľavka z prestupného domčeka	ks	1,000	1 007,14	1 007,14
9	K	Pol15	lanová prekážka	ks	2,000	412,86	825,72
10	K	pol16	balančný prvok	ks	1,000	1 305,84	1 305,84

D HSV Práce a dodávky HSV 4 492,49

D 1 Zemné práce 2 090,69

11	K	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	40,250	32,15	1 294,04
12	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,500	10,12	136,62
13	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,500	0,97	13,10
14	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	13,500	4,01	54,14
15	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,500	10,70	144,45
16	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,500	0,89	12,02
17	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,600	20,20	436,32

D 2 Zakladanie 1 889,79

18	K	275321311.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	13,500	90,44	1 220,94
19	K	275361821.S	Výstuž základových pátiiek z ocele B500 (10505)	t	0,350	1 910,99	668,85

D 99 Presun hmôt HSV 512,01

20	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	29,977	17,08	512,01
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 18 386,60

21	K	HZS000113.S1	Certifikácia	ks	1,000	3 275,93	3 275,93
22	K	HZS000113.S2	Mimostavenisková doprava	ks	1,000	10 930,55	10 930,55
23	K	HZS000113.S3	Mechanizácia	ks	1,000	2 302,16	2 302,16
24	K	HZS000113.S4	Zariadenie staveniska	ks	1,000	1 877,96	1 877,96

